Plerique capti concessam *sibi* sub conditione vitam recusarunt. Suet. Caes. 68. Relictas *sibi* hereditates ab iis, quibus liberi erant, non *recepit*. Suet. Dom. 9. Postremo universum *sibi* creditum exercitum Dario *prodit*. Just. 1, 10, 22. Castellum proditum *sibi* per Bruttiam mulierem *expugnarunt*. Just. 23, 1, 11. Cum ingentia *sibi* a Ptolemaeo rege missa munera *sprevisissent*, — Just. 18, 3, 9. *Antigonus* filium ejus, Helenum, cum Epirotis *sibi* deditum in regnum remisit. Just. 25, 5, 2. *Corbulo* in Syriam abscessit, morte Umidii legati vacuum ac *sibi* permissam. Tac. Ann. 14, 26. *Macro* gratiam Caesaris nunquam *sibi* neglectam acrius in dies fovebat. Tac. Ann. 6, 45. Utrum me *patria* sic accepit, ut lucem salutemque redditam *sibi* ac restitutam accipere debuit? Cic. pro dom. 28, 75. Multa mea in *se* collata, etiam *sua* in me *proferebat* officia. Cic. pro Sulla, 6. Etiam *ferae sibi* injecto terrore mortis horrescunt. Cic. de fin. 5, 11. *Sol* lunam nunquam implet, nisi adversam *sibi*. Sen. Nat. quaest. 7, 1.

Quis enim potest aut deserta *per se* patria aut oppressa beatus esse? Cic. Att. 10, 4. *Hic* etiam, invitis *suis* civibus, nactus est imperium. Cic. Brut. 81. Neque hic unquam *puer*, amisso patre *suo* propter me, me ipsum incolumem videbit, nec — Cic. pro Sext. 69, 146. *Flamininus* Tito fratre *suo* censore elapsus est. Cic. de sen. 12. Quae est victrix,

ea laeta prosequentibus *suis* una cum viro in rogam imponitur. Cic. Tusc. 5, 78. Velim me certiozem facias, *P. Crassus* vivone *P. Crasso*, consulari patre *suo*, mortuus sit, an post. Cic. Att. 12, 24. Hinc tamen, multis *suis* amissis, *se expedit*. Corn. Nep. 18, 5, 3. *Vixit* ad senectutem, placatis *in se suorum* civium animis. Corn. Nep. 11, 3, 3. *Tabellarius*, ducis nave declarata *suis*, eodem, unde ierat, se recepit. Corn. Nep. 23, 11, 3. Nihilo tamen secius, principibus Trevirorum *ad se* vocatis, hos singillatim Cingetorigi *conculavit*. Caes. b. g. 5, 4 u. 54. *Ariovistus exercitu suo* praesente exclamavit. Caes. b. g. 1, 47. His constitutis rebus, *suis* inopinantibus, Viennam *pervenit*. Caes. b. g. 7, 9. Mirari se dixit, ad quos liberandos *Antiochus*, relicto regno *suo*, in Europam trajecisset. Liv. 35, 46. *Campani*, audita *sua* pariter sociorumque clade, legatos ad Hannibalem miserunt. Liv. 25, 15. *Hannibal*, copiis ejus ad *suas* additis, Venusiam repetit. Liv. 27, 42. *Agmina* armatorum concurrebant, relictis stationibus *suis*, ad vim et impetum Romanorum arcendum. Liv. 25, 30. Ex quo facile intellectu est, quoniam *utrique*, patefacta atque explicata sententia *sua*, ad eundem exitum veniant, verbis eos, non re dissidere. Cic. de fat. 19, 45.